
 
ZARZĄDZENIE    Nr  9/2015 

 
Wójta Gminy Kołczygłowy -  Szefa     Obrony   Cywilnej 

z dnia  2 lutego  2015  roku 
 
w sprawie  :  powołania   Komitetu   Organizacyjnego  do    przeprowadzenia 
eliminacji   gminnych   XVII edycji   Ogólnopolskiego   Konkursu Plastycznego dla 
dzieci  i  młodzieży. 
 
  
Na   podstawie   art.  7  ust. 1   pkt. 14  ustawy  z dnia  8 marca  1990 roku                          
o  samorządzie  gminnym /tekst jednolity Dz. U.  z  2013  poz. 594  ze zm./   oraz  
stosownie do zapisów regulaminu XVII edycji Ogólnopolskiego Konkursu 
Plastycznego pod  hasłem  „ Bezpieczeństwo i rozwaga – tego od ciebie każdy 
wymaga”. 
 
                                                      zarządzam   co  następuje :  
 
 § 1              
 
Powołuję  Komitet  Organizacyjny   do    przeprowadzenia   eliminacji   gminnych    
XVII edycji   Ogólnopolskiego   Konkursu Plastycznego dla dzieci  i  młodzieży   pod  
hasłem   
„ Bezpieczeństwo i rozwaga – tego od Ciebie każdy wymaga”.  
w składzie :  
  

1. Teresa Oreńczak – Sekretarz  Gminy - przewodnicząca 
2. Bogumiła Szarmach– Kierownik Biblioteki Publicznej Gminy Kołczygłowy       

- członek 
3. Mirosław Krause – Komendant Gminny OSP - członek 
4. Wiesława Staniek – Inspektor ds. Obronnych, Obrony Cywilnej i Ochrony 

Przeciwpożarowej – sekretarz.  
§ 2 

 
Powyższy Komitet Organizacyjny stanowi jednocześnie komisję konkursową szczebla 
gminnego, która: 

1. Prześle w terminie do dnia 6 lutego wszystkim dyrektorom placówek 
oświatowych na terenie gminy regulamin konkursu. 

2. Dokona oceny prac konkursowych pod względem zgodności z tematyką                 
i regulaminem konkursu. 

3. Dokona oceny prac plastycznych i ustali wynik eliminacji szczebla gminnego. 
4. Sporządzi protokół zawierający wyniki eliminacji wg kolejności miejsc              

w danych grupach i prześle wraz ze zwycięskimi pracami na eliminacje 
szczebla powiatowego. 

5. Poinformuje uczestników konkursu  o wynikach eliminacji. 
 

§ 3 
 
Komitet Organizacyjny zostaje powołany do czasu rozstrzygnięcia Konkursu 
Plastycznego. 



 
 

§ 5 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi  Komitetu Organizacyjnego. 

 
§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 
           Wójt Gminy  

inż. Wacław Kozłowski  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 


